2718 de dezembro de 2020 Edição 2191

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
 SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE

RESULTADO FINAL DOS EDITAIS DE PREMIAÇÕES REFERENTES À LEI FEDERAL Nº 14.017/2020

A Secretaria de Cultura e Juventude de São Bernardo do Campo torna público o Resultado Final dos Editais de Premiações
em atendimento a Lei Federal n° 14.017/2020 – Lei Aldir Blanc, art. 2, inciso III, considerando os PREMIADOS e os
INABILITADOS na 2ª etapa de entrega de documentos. Conforme previsto nos editais, item – DA PREMIAÇÃO – “o
pagamento do prêmio será efetuado em parcela única, depositado obrigatoriamente na conta bancária em nome do
proponente, Pessoa Física ou Jurídica, descontados os tributos previstos na legislação em vigor no ato do pagamento”.

EDITAL GSC Nº 003/2020 PRÊMIO CULTURA EM CASA SBC

COORDENADOR: FABIO FONTOURA MAGALHÃES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. SANDRA MARIA MONTE DOS SANTOS
2. ANDREZA FERNANDA DE MORAES
3. DENISE REGINA SZABO

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME / RAZÃO

SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL CPF

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 88650 MARCILIO PEREIRA
DE MOURA

XXX.405.52X-XX   R$ 1.500,00

2º 88631
LARISSA FUJINAGA
MARQUES

XXX.360.48X-XX
R$ 1.500,00

3º 88455 PAULA BRAGGION
XXX.044.33X-XX   R$ 1.500,00

4º 87806 SUZI VIEIRA DA
SILVA

XXX.914.57X-XX
R$ 1.500,00

5º 88645 ALEXANDRE DOS
SANTOS

XXX.394.38X-XX
R$ 1.500,00

6º 88549 FELIPE SCALZARETTO
XXX.482.77X-XX   R$ 1.500,00

7º 88306 RODRIGO BRAZ DOS
SANTOS

XXX.049.06X-XX
R$ 1.500,00

8º 87599 LUCAS FONSECA DO
VALE

XXX.171.37X-XX
R$ 1.500,00

9º 88435
EVERTON DE
MAGALHÃES
AMORIM

XXX.947.28X-XX
R$ 1.500,00

10º 87767
LÍVIA RIBEIRO DO
NASCIMENTO

XXX.343.26X-XX
R$ 1.500,00

11º 75566 LUCIANA ROSSI XXX.604.84X-XX   R$ 1.500,00

12º 87561 MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XX.XXX.623/00XX
-XX

MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XXX.171.07X-XX
R$ 1.500,00

13º 85590 DENIS DE OLIVEIRA
PINHO

XXX.803.47X-XX
R$ 1.500,00

5118 de dezembro de 2020 Edição 2191

2º 84484
DANIEL MELIM
ABURJELI E SILVA -
ME

XX.XXX.747/00XX-XX
DANIEL MELIM
ABURJELI E SILVA XXX.232.76X-XX

R$ 20.000,00

3º 84204 GUSTAVO LOCOSELLI
ATTAB

XXX.304.59X-XX   R$ 20.000,00

4º 88570
RUBENS PONTES
ROCHA

XXX.275.74X-XX

 R$ 20.000,00

5º 85792
THIAGO HENRIQUE
FERNANDES COSTA
DE LIMA

XX.XXX.789/00XX-XX
THIAGO HENRIQUE
FERNANDES COSTA
DE LIMA

XXX.819.10X-XX
R$ 20.000,00

6º 81185 LAERTE DE SOUZA
RODRIGUES

XXX.558.64X-XX   R$ 20.000,00

7º 83800 DAMARES
RODRIGUES

XX.XXX.093/00XX-XX DAMARES
RODRIGUES

XXX.207.09X-XX R$ 20.000,00

8º 85198 CARLOS DA SILVA
LOPIS

XXX.962.66X-XX   R$ 20.000,00

9º 87802 FELIPE MACEDO XXX.438.99X-XX

R$ 20.000,00

10º 88547
LUCAS DUARTE DE
SOUZA

XX.XXX.238/00XX-XX LUCAS DUARTE DE
SOUZA

XXX.656.42X-XX R$ 20.000,00

1º
SUPLENTE 86592 RENATA GOMES DOS

SANTOS
XXX.296.75X-XX   R$ 20.000,00

EDITAL GSC Nº 018/2020 PRÊMIO PROJETOS INÉDITOS CULTURAIS – PUBLICAÇÃO

COORDENADOR: ALEXANDRE NOGUEIRA PAIXÃO
COMISSÃO AVALIADORA:
1. LISIANE CONCEIÇÃO DA COSTA LEITE
2. JEFFERSON DE CARVALHO DOS SANTOS
3. MICHELE NAVARRO

Classificados – Literatura Autores Estreantes

CLASSIFICAÇÃO Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME / RAZÃO
SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE

LEGAL CPF
INABILITADO

OU
VALOR DO

PRÊMIO

1º 87264

THAÍS CAROLINE
PÓVOA BALATON -
MEI (PÓLVORA
PRODUÇÕES
ARTÍSTICAS)

XX.XXX.701/00XX-XX

THAIS CAROLINE
POVOA BALATON

XXX.716.68X-XX

R$ 16.000,00

2º 88126 CLAUDIA JORDÃO DE
SOUSA ME

XX.XXX.375/00XX-XX CLAUDIA JORDÃO DE
SOUSA

XXX.769.21X-XX R$ 16.000,00

3º 87572 ALEXANDRE ANIELLO
ANGELINI

XXX.681.15X-XX   R$ 16.000,00

4º 87819 LUCAS ALVES DE
SOUSA

XXX.056.08X-XX   R$ 16.000,00

5º 88313 MARIELE DE SOUZA XXX.442.60X-XX   R$ 16.000,00

6º 87486 WELSON OLIVEIRA
DA SILVA

XXX.771.15X-XX   R$ 16.000,00

7º 85173 VLADEMIR GOMES
DA SILVA

XXX.293.96X-XX   R$ 16.000,00

5218 de dezembro de 2020 Edição 2191

8º 88552 NÁDIA COSTA
OLIVEIRA

XXX.346.45X-XX   R$ 16.000,00

9º 85094 JONAS FRANCISCO
DOS SANTOS FILHO

XXX.730.05X-XX   R$ 16.000,00

10º 82580 RAFAEL FABOCCI
MARTINELLI

XXX.375.35X-XX   R$ 16.000,00

1º
SUPLENTE 85433 VIVIAN DA SILVA

DEMÉTRIO
XXX.090.25X-XX   R$ 16.000,00

Classificados – Literatura Autores Não Estreantes

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME / RAZÃO

SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL CPF

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 84856 RONALDO VENTURA XXX.269.84X-XX   R$ 16.000,00

2º 87734 MONIQUE RAFAELA
FRANCO RIMOLI

XXX.415.29X-XX   R$ 16.000,00

3º 87727
NEWTON
GUIMARÃES
CANNITO

XXX.785.73X-XX
R$ 16.000,00

4º 88581 MELISSA SUAREZ
CRUZ

XXX.948.52X-XX   R$ 16.000,00

5º 87686 EMERSON LINO DO
NASCIMENTO

XXX.322.85X-XX   R$ 16.000,00

6º 88470 SUELI GUTIERREZ
ANGLES

XXX.539.32X-XX   R$ 16.000,00

7º 85799 MARIA ESTHER
SAMMARONE

XXX.246.22X-XX   R$ 16.000,00

1º
SUPLENTE 88543 THIAGO LEONARDO

RIBEIRO VIEIRA
XXX.824.10X-XX   R$ 16.000,00

Classificados – Outras Linguagens e Gêneros

CLASSIFICAÇÃO Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME / RAZÃO
SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE

LEGAL CPF
INABILITADO

OU
VALOR DO

PRÊMIO

1º 87750 ROGER MUNIZ XXX.167.45X-XX   R$ 16.000,00

2º 88460 SAMIRA SANTOS
LEMES

XXX.234.03X-XX   R$ 16.000,00

3º 88671 JONATHAS VINICIUS
MIRANDA DA SILVA

XXX.330.10X-XX   R$ 16.000,00

4º 83716
MARIA ANGELICA
AMARANTE DOS
ANJOS

XXX.977.87X-XX
R$ 16.000,00

5º 83802 ANDREA ELENA
CABRINI LIBORIO

XXX.261.97X-XX   R$ 16.000,00

6º 87157 CAIO ANDREATTA
MORO

XX.XXX.895/00XX-XX CAIO ANDREATTA
MORO

XXX.274.20X-XX R$ 16.000,00

7º 88561 ANDREY GUSTAVO
ROSSI

XXX.081.72X-XX   R$ 16.000,00

8º 88262 VITORIA PECORA XXX.908.73X-XX   R$ 16.000,00

1º
SUPLENTE 88264 DEBORA LUDMILA

DORTA
XXX.559.84X-XX   INABILITADO

5318 de dezembro de 2020 Edição 2191

(INABILITADO) ITEM 6.4

EDITAL GSC Nº 019/2020 PRÊMIO CULTURAS IDENTITÁRIAS

COORDENADOR: KEDLEY CORREA DE MORAES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. PEDRO HENRIQUE PINTO SERRA
2. MARINALDO FAUSTINO DE NEGREIROS
3. CARLOS ELIAS KATER

Classificação
Nº de

Inscrição Nome / Razão Social CPF ou CNPJ Representante Legal CPF
INABILITADO

OU
VALOR DO

PRÊMIO

1º 85859 GUARACI PITA
PEREIRA

XX.XXX.709/00XX-XX GUARACI PITA
PEREIRA

XXX.668.81X-XX R$ 20.000,00

2º 86574 MARIANA SANTOS
DE CARVALHO

XX.XXX.246/00XX-XX MARIANA SANTOS
DE CARVALHO

XXX.350.80X-XX R$ 20.000,00

3º 87813 ARIANNE STEPHANIE
REIS DORADOR

XXX.615.69X-XX   R$ 20.000,00

4º 88516
FRANCISCO
RUJUELDO LIMA
SILVA

XXX.502.26X-XX
R$ 20.000,00

5º 88073
JULIANE APARECIDA
PIMENTA DE SOUZA
VECCHIO

XX.XXX.618/00XX-XX
JULIANE APARECIDA
PIMENTA DE SOUZA

VECCHIO
XXX.018.00X-XX

R$ 20.000,00

6º 83181 VALÉRIA VIEIRA DE
SOUZA

XXX.747.68X-XX   R$ 20.000,00

7º 83738 BENEDITO DA SILVA
LEMES

XXX.855.85X-XX   R$ 20.000,00

8º 86707 ELSON DA SILVA XXX.009.84X-XX   R$ 20.000,00

9º 76806 SONIA APARECIDA
DA SILVA

XXX.572.34X-XX   R$ 20.000,00

10º 87205 DIOGO DE BRITO
BRUNO

XXX.011.22X-XX   R$ 20.000,00

11º 88315 PEDRO BALDOINO XXX.055.40X-XX   R$ 20.000,00

12º 88553 PRISCILA
RODRIGUES

XXX.007.09X-XX   R$ 20.000,00

13º 88094 GABRIEL
BULGARELLI FREITAS

XXX.292.43X-XX   R$ 20.000,00

14º 85816 LIDIA KREXU RETE
VERISSIMO

XXX.030.50X-XX   R$ 20.000,00

15º 88481 RONILDO DA SILVA XXX.630.88X-XX   R$ 20.000,00

16º 87907 GUILHERME ROCHA
ARANTES

XXX.717.07X-XX   R$ 20.000,00

17º 88427

BATTISTINI CENTRO
CULTURAL E MUSEU
DA CULTURA
AFRICANA

XX.XXX.007/00XX-XX
DANIELE MOREIRA
GERALDO DA SILVA

XXX.268.14X-XX
R$ 20.000,00